
Comisi6n Estatal de Derechos Humanos Aguascalientes (CEDHA)
AGUASCALIENTES

Usr. Supervisor

Rep: rptlndlcadoresposturaFi sca[

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

(Cifras en pesos)

I. Ingresos Presupuestarios (]=1+2)
1. Ingresos del Gob!emo de la Entidad Federatjva

2. Ingresos del Sector Paraestatal

11. Egresos Presupuestarios (11=3+4}
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit) (Ill = `1 -11)

Ill. Balance Presupuestario (Supefav[t a D6ficlt)
lv. [ntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( §uperavit a D6flcit) (V= 111 + lv)

•`.`.:_ -...   ``     .     `` ..-.   `.

$20.258,700.00
$20,258,700.00

$0.00

$20,258,700.00
$20,258,700.00

$0.00

$0.00

horade|mFperFSFd%

$13,655,403.16
$13,655,403.16

$0.00

$12,678,640.17
$12,678,640.17

$0.00

$976,762.99

$976,762.99
$0.00

$976,762.99

06/oct./2022
09:55 a.in.

$13,655,403.16
$13,655,403.16

$0.00

$12,368,906.98
$12,368,906.98

$0.00

$1,286,496.18

$1,286,496.18
$0.00

$1,286,496.18


